ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TD                             Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

V/v cung cấp tài liệu,

chứng cứ theo yêu cầu của

Tòa án nhân dân tỉnh

                      Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 1935/2020/QĐ-CCTLCC ngày

13/5/2020 của Tòa án nhân dân tỉnh (photo kèm theo) về việc yêu cầu UBND

tỉnh cung cấp tài liệu, chứng cứ để làm căn cứ giải quyết vụ án dân sự sơ thẩm

số 19/2020/TLST-DS ngày 20/02/2020 về “Tranh chấp chia tài sản chung”,

gồm: Toàn bộ Hồ sơ về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở và

quyền sử dụng đất ở số 5445 ngày 17/10/2001 của UBND tỉnh cấp cho bà

Nguyễn Thị Yến, ông Nguyễn Thọ Ninh (Bản photo có ký sao). Vấn đề này,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường kiểm tra, rà soát hồ sơ và cung cấp

tài liệu, chứng cứ theo yêu cầu của Tòa án nhân dân tỉnh tại Quyết định nêu

trên, báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 05/6/2020.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tòa án  nhân dân tỉnh;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Trần Châu);

- CVP và PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, K4, K18, HSVV-TD (13b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T10:43:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T14:15:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-18T19:27:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-19T14:48:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-19T14:48:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-19T14:48:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-19T14:48:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!